

ÅRSREDOVISNING

för

Dangerholm AB

Org.nr. 559345-0868

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Gullholm, Styrelseledamot

2024-04-02

Styrelsen för Dangerholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget kommer att jobba med marknadsföring, reparation, byggnation och försäljning inom cykel och sport. Bedriver främst större konton på sociala medier för viss marknadsföring, producera marknadsföringsmaterial direkt till företag, samt mot media och därtill förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sandviken.

Flerårsöversikt

	2023	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 082 564	502 709
Resultat efter finansiella poster	71 558	224 199
Soliditet (%)	88,90	91,50

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen är 115 procent högre än föregående år, vilket beror på att bolaget lyckats höja värdet på kontrakt mot befintliga kunder, samt fått in nya kunder under året.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	177 889	202 889
Balanseras i ny räkning	0	177 889	-177 889	0
Årets resultat	0	0	56 895	56 895
Belopp vid årets utgång	25 000	177 889	56 895	259 784

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	177 889
Årets resultat	56 895
Summa	234 784

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	234 784
Summa	234 784

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-11-08 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 082 564	502 709
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 082 564	502 709
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-199 672	-43 135
Övriga externa kostnader		-207 176	-188 213
Personalkostnader	2	-604 931	-47 209
Övriga rörelsekostnader		-39	0
Summa rörelsekostnader		-1 011 819	-278 557
Rörelseresultat		70 745	224 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		813	47
Summa finansiella poster		813	47
Resultat efter finansiella poster		71 558	224 199
Resultat före skatt		71 558	224 199
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 663	-46 310
Årets resultat		56 895	177 889

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		34 906	7 990
Övriga fordringar		50 351	18 645
Summa kortfristiga fordringar		85 257	26 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		206 956	195 022
Summa kassa och bank		206 956	195 022
Summa omsättningstillgångar		292 213	221 657
Summa tillgångar		292 213	221 657

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 889	0
Årets resultat		56 895	177 889
Summa fritt eget kapital		234 784	177 889
Summa eget kapital		259 784	202 889
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder		7 641	191
Summa långfristiga skulder		7 641	191
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 852	0
Övriga skulder		22 935	18 577
Summa kortfristiga skulder		24 787	18 577
Summa eget kapital och skulder		292 213	221 657

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sandviken

Gustav Gullholm

Gustav Gullholm

2024-03-17

Styrelseledamot